PORTARIA Nº 083, DE 07 DE JULHO DE 2021.

Autoriza a realização de Processo Seletivo para
lotação de Professor Municipal para Sala AEE.

O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 67, VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica autorizada a realização de Processo Seletivo destinado a Lotação

de 01(uma) vaga para Professor Municipal para AEE - Atendimento Educacional
Especializado e apoio para as unidades escolares da rede municipal de ensino.

Art. 2º - Fica criada Comissão Municipal para execução do Processo Seletivo

que será composta dos funcionários:
I. Julia Mara Costa de Oliveira, Mat. C-2466;
II. Maria Magali Borges Costa, Mat. C-2467;
III. Giseli Aparecida de Souza, Mat. E-0468.
IV. Elisa Campos Guimaraes Borges, Mat. E-0403.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2021-07-18T15:20:32-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87